Het registergoed is verhuurd en wordt aan de koper(s) in veiling geleverd onder 

gestanddoening der lopende huurovereenkomst.

HUUR

1. Het verkochte is verhuurd voor vierhonderdvijfentwintig euro en eenenvijftig cent 

(€ 425,51) per maand, ofwel per jaar voor vijfduizend éénhonderdzes euro en twaalf cent 

(€ 5.106,12).

2. De huur is bij vooruitbetaling te voldoen.

3. Een bij nadere vaststelling van overheidswege verminderde huurprijs zal geen aanleiding 

geven tot enige aansprakelijkheid van de verkoper.

4. Er is geen procedure bij de huurcommissie en/of het kantongerecht aanhangig.

[...]

Door de huurder van het registergoed is een waarborgsom voldaan ad .

De door de huurder betaalde waarborgsom wordt met de koper(s) in de veiling verrekend.

LASTEN

Aan lasten is door de eigenaar over het jaar tweeduizend zeventien verschuldigd voor:

- onroerende zaak belasting: éénhonderdeenentwintig euro en zes cent (€ 121,06);

- rioolrecht: éénhonderdachtentwintig euro en veertig cent (€ 128,40);

- waterschapslasten: negenendertig euro en vierenveertig cent (€ 39,44);

- bijdrage aan de vereniging van eigenaren: zeshonderdvierenveertig euro (€ 644,00).

Deze opgave van de lasten wordt door verkoper niet gegarandeerd.

WOZ-WAARDE

De WOZ-waarde voor het verkochte bedraagt voor het jaar tweeduizend zeventien 

tweehonderdzevenenveertigduizend euro (€ 247.000,00) (peildatum één januari tweeduizend 

zestien).

RECHTSGEDING

Met betrekking tot het verkochte lopen geen rechtsgedingen.

ONTEIGENING

Er is met betrekking tot het verkochte geen onteigening aangezegd en geen voornemen tot 

onteigening bekend.

VERREKENING BATEN EN LASTEN

[...]

bepalingen, evenals de verdere inhoud van de akte van splitsing en een eventueel 

huishoudelijk reglement mede verbindend zijn voor de koper in veiling.

De omvang van het reserve-/onderhoudsfonds bedroeg per zestien februari tweeduizend 

zeventien vierduizend zesentachtig euro en eenendertig cent (€ 4.086,31).

PLOK (inzetpremie)

De plokpenning bedraagt, exclusief (eventueel verschuldigde) omzetbelasting, eenduizend 

negenhonderd euro (€ 1.900,00)en komt ten laste van verkoper.

De notaris zal uiterlijk eenendertig (31) dagen na de dag van de veiling de inzetpremie (plok)

[...]

- het honorarium volgens het tarief van het notariskantoor, zijnde 

vijfenzeventig/honderdste procent (0,75%) (exclusief eenentwintig procent (21%) 

Belasting Toegevoegde Waarde) van de koopprijs waarvoor het registergoed wordt 

gegund;

- de kosten van de - eventuele - akte de command ad éénhonderdvijfenzeventig euro 

(€ 175,00);

- de kosten van de veilingorganisatie, volgens haar tarief artikel I.3.;

- het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherches;

- de courtage van de makelaar-koper, indien aangewezen,

één en ander te verhogen met de eventueel verschuldigde omzetbelasting.